
ZARZĄDZENIE NR 0050.92/2025 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

z dnia 12 września 2025r. 

 

w sprawie oddania w użyczenie na czas nieokreślony zbiornika wodnego znajdującego  

się w miejscowości Promnik, stanowiącego własność Gminy Strawczyn. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), oraz art. 13 ust. 1 i art.25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

 o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Oddaję w nieodpłatne użyczenie na czas nieokreślony dla Koła Wędkarskiego SUM zbiornik 

wodny położony na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 310/27 

w obrębie Promnik, dla której Sąd Rejonowy w Kielcach prowadzi księgę wieczystą KI1L/00031642/5 

na cele realizacji zadań statutowych stowarzyszenia wędkarskiego. Szczegóły użyczanej części 

nieruchomości opisane zostały w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

                                                                  § 2 

Wykaz nieruchomości, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości  poprzez 

wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Strawczyn, a także poprzez 

zamieszczenie na stronie internetowej www.strawczyn.4bip.pl. Informację o wywieszeniu 

przedmiotowego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej  

o zasięgu obejmującym Powiat Kielecki.  

§ 3 

Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa użyczenia.  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktury, Rozwoju  

i Planowania. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                        Wójt 

                                                                          /-/ Karol Picheta                                                                      

 



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.92/2025 

                                                                                                                                     Wójta Gminy Strawczyn 

                                                                                                                                                                     z dnia 12 września 2025r. 

W Y K A Z 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Strawczyn przeznaczonych do oddania w użyczenie na czas nieokreślony. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia   

            21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), Wójt Gminy Strawczyn podaje do publicznej wiadomości 

 wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Strawczyn przeznaczonych do oddania w użyczenie na czas nieokreślony. 

Lp. 

Oznaczenie 

nieruchomości wg 

księgi wieczystej oraz 

katastru 

nieruchomości  

Pow. 

nieruchom. 
Opis nieruchomości  

Przeznaczenie 

nieruchomości                            

w planie miejscowym  

i sposób jej 

zagospodarowania 

Termin 

zagospodarowania 

nieruchomości 

Wysokość  

i termin 

wnoszenia 

opłaty 

z tytułu 

użyczenia 

Informacje  

o przeznaczeniu do oddania  

w użyczenie 

1. Zbiornik wodny 

położony na 

nieruchomości 

oznaczonej  

w ewidencji gruntów  

i budynków jako 

działka nr 310/27  

 w obrębie Promnik, 

gm. Strawczyn dla 

której Sąd Rejonowy 

w Kielcach prowadzi  

księgę wieczystą 

KI1L/00031642/5. 

 

Działka-

1,8931 ha 

 

 zbiornik 

wodny-

0,6405 ha 

 Zbiornik wodny wraz  

z infrastrukturą 

towarzyszącą 

Zgodnie z miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego sołectwa 

Promnik - teren 

oznaczony symbolem W2 

– tereny zbiornika 

wodnego                   

Na czas nieokreślony 

począwszy od dnia 

podpisania umowy 

użyczenia. 

Nieodpłatne 

użyczenie. 

 

 

cele realizacji zadań 

statutowych stowarzyszenia 

wędkarskiego 

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Gminy Strawczyn tj.: od dnia 12.09.2025r. do dnia 03.10.2025r., a ponadto informacja o wywieszeniu tego 

wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Gminy Strawczyn. 


